52.10.B Magazynowanie i przechowywanie pozostałych towarów, 
24. 70.10.Z Działalność firm centralnych (head Office) i holdingów, z wyłączeniem 

holdingów finansowych, 

25. 64.92.Z Pozostałe formy udzielania kredytów.  

§ 5 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 980.830 zł (dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy osiemset 

trzydzieści złotych) i dzieli się na 4.904.150  (cztery miliony dziewięćset cztery tysiące sto 
pięćdziesiąt) akcji o wartości nominalnej 20 gr (słownie: dwadzieścia groszy) kaŜda. 

2. Kapitał zakładowy Spółki tworzą wyłącznie akcje na okaziciela, które nie mogą być 
zamieniane na akcje imienne. 

3. Akcje mogą być umarzane w trybie umorzenia dobrowolnego.